7 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I CAFARNAUM - BA

Nº 00006 terça-feira, 19 de julho de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

OUTROS

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 006/2011.

                                                                     Ementa: Construção de Pracinha com Coreto

Senhor Presidente,

Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa, seja encaminhada
a presente indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine, junto
Secretaria competente, a construção de uma Pracinha com corêto em frente a Escola
Municipal do Povoado de Conquista.

Justificativa

 Considerando que a Pracinha é uma promessa de campanha, solicitamos a
construção da mesma com corêto, em frente a escola municipal do referido Povoado.
Objetivo assegurar o bem estar da população, ampliando as condições de lazer dos
moradores, considerando que o espaço servirá também para manifestações culturais
com apresentações ao ar livre.

Sala das sessões, 06 de abril de 2011.

__________________________________
Manoel Neto de Souza

Vereador

1963

Câmara Municipal

RUA ERONIDES SOUZA SANTOS | CENTRO | CAFARNAUM-BA

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
76D4E250C2C157EF7F9EB24E179BD036 Página 7